（様式第49号）（第38条関係）

申告等の期限延長申請書

年  月  日

 長野県    県税事務所長 殿

 （ 長 野 県 知 事 ）

申 請 者

住（居）所

（所在地）

氏   名

（法人名）

（電話番号         ）

長野県県税条例第11条第３項の規定により、下記のとおり
県税の納付（納入）
県税に関する書類等の提

出
 期限を

延長してください。

記

税 目 法人県民税・事業税

年 度 及 び 期 別 令和２年４月１日～令和３年３月31日 確定申告

延長しようとする書類の名称
法人県民税及び

事業税の確定申告書

税 額
（申告書提出の延長の

場合は空欄可）

納 期 限 又 は 提 出 期 限 令和３年 ５月 31日

延 長 期 限    年  月  日

理 由
新型コロナウイルスの影響により株主総会が開催できな

いため など

備 考 法人税も同日申請済み

（注）１ 法人の県民税又は事業税にあっては「年度及び期別」欄には事業年度及び申告区分

を記載すること。

２ この申請書に添付する期限延長を必要とする証明書には、災害の種類、発生年月日、

災害の状況等を具体的に記載すること。

３ 「延長しようとする書類の名称」欄には、県税に関する書類等の提出期限の延長を

しようとするもののみ記入すること。

４ 法人課税信託の受託者が当該法人課税信託について、申告等の期限延長を申請する

場合にあっては、「法人名」の欄には法人課税信託の名称を併記すること。

申告書と同時に申請書を提出する場合は、申告

書等の提出日を記載してください。

申請書のみを提出する場合は、期限延長の指定

を受けようとする日を記載してください。

※法人税に準じてください。

記 載 例